
[Πληκτρολογήστε εδώ] 

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
----- 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ TAMEIO + (ΕΚΤ+) 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
 ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

ΚΑΒΑΛΑΣ 
--- 

 
Ημερομηνία: 7/9/2023 
Αριθ. Πρωτ: 7128 
 

Ταχ. Δ/νση : ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΝΤΙΣΤ.20  
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Τ.Κ. - Πόλη : 65110 ΚΑΒΑΛΑ 
Ιστοσελίδα : http://dide.kav.sch.gr 
Πληροφορίες : ΧΛΙΑΡΑ ΕΛΕΝΗ 
Τηλέφωνο : 2513503524 
Fax : 2513503502 
 
ΘΕΜΑ:  Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης αναπληρωτών ΕΕΠ/ΕΒΠ σε Σχολικές Μονάδες της Διεύθυνσης 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης ΚΑΒΑΛΑΣ στο πλαίσιο της Πράξης: «Υποστήριξη ενιαίας 

συστηματικής φοίτησης και συμπερίληψης στην εκπαίδευση  μαθητών με αναπηρία ή και 

ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες (ΣΜΕΑΕ&ΤΕ), σχολικά έτη 2022-2026» με κωδικό ΟΠΣ: 6001626, 

του Τομεακού Προγράμματος «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή», ΕΣΠΑ 2021-2027. 

 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Καβάλας 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τη με αρ. πρωτ. 96200/Ε4/4-9-2023 (ΑΔΑ: Ψ8ΗΖ46ΝΚΠΔ-2Ξ7 ) Απόφαση Πρόσληψης των ΕΕΠ/ΕΒΠ  

στο πλαίσιο της Πράξης του Θέματος. 

2. Τον Ν. 4727/2020 (ΦΕΚ Α' 184/23.09.2020) «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική 

Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) - Ηλεκτρονικές 

Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις.» 

3. Την με αριθμ. πρωτ. 104627/ΓΔ5 ΥΑ (ΦΕΚ 3344Β 10.08.2020) με Θέμα: Ρύθμιση θεμάτων 

πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.). 

4. Την με αριθμ. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα: Διαδικασία σύναψης 

ψηφιακών συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για τους αναπληρωτές και 

ωρομισθίους εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού 

Προσωπικού. 

5. Την υπ’ αρ. πρωτ. 73376/11-08-2023 (ΑΔΑ: 9ΠΨΕΗ-Π2Η) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Υποστήριξη 

ενιαίας συστηματικής φοίτησης και συμπερίληψης στην εκπαίδευση  μαθητών με αναπηρία ή και 

ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες (ΣΜΕΑΕ&ΤΕ), σχολικά έτη 2022-2026» με κωδικό ΟΠΣ: 6001626, του 

Τομεακού Προγράμματος «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή», ΕΣΠΑ 2021-2027. 

http://dide.kav.sch.gr/
ΑΔΑ: Ψ48Ζ46ΝΚΠΔ-7Ξ9



[Πληκτρολογήστε εδώ] 

 

6. Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών ΕΕΠ/ΕΒΠ που προσελήφθησαν στο πλαίσιο της Πράξης 

του θέματος. 

 

Αποφασίζουμε  

Την τοποθέτηση-διάθεση των κάτωθι ΕΕΠ/ΕΒΠ στο πλαίσιο της Πράξης «Υποστήριξη ενιαίας 
συστηματικής φοίτησης και συμπερίληψης στην εκπαίδευση  μαθητών με αναπηρία ή και ειδικές 
εκπαιδευτικές ανάγκες (ΣΜΕΑΕ&ΤΕ), σχολικά έτη 2022-2026» με κωδικό ΟΠΣ: 6001626, του Τομεακού 
Προγράμματος «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή», ΕΣΠΑ 2021-2027 ως εξής: 
 

ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚΟ
ΤΗΤΑ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΩΡΕ
Σ 

ΚΙΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΕ01 Ε.Ε.Ε.ΕΚ. ΚΑΒΑΛΑΣ 30 

ΣΑΡΡΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΕ01 Ε.Ε.Ε.ΕΚ. ΚΑΒΑΛΑΣ 30 

ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΕ01 Ε.Ε.Ε.ΕΚ. ΚΑΒΑΛΑΣ 30 

ΝΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ21 Ε.Ε.Ε.ΕΚ. ΚΑΒΑΛΑΣ 13 

ΝΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ21 ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ-
ΛΥΚΕΙΟ (ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.-Λ.) ΚΑΒΑΛΑΣ 

12 

ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΟΥΔΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ23 ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ-
ΛΥΚΕΙΟ (ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.-Λ.) ΚΑΒΑΛΑΣ 

25 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ25 Ε.Ε.Ε.ΕΚ. ΚΑΒΑΛΑΣ 25 

ΒΕΖΥΡΓΙΑΝΟΓΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΕ28 Ε.Ε.Ε.ΕΚ. ΚΑΒΑΛΑΣ 13 

ΒΕΖΥΡΓΙΑΝΟΓΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΕ28 ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ-
ΛΥΚΕΙΟ (ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.-Λ.) ΚΑΒΑΛΑΣ 

12 

ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
ΑΘΗΝΑ 

ΠΕ30 ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ-
ΛΥΚΕΙΟ (ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.-Λ.) ΚΑΒΑΛΑΣ 

13 

ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
ΑΘΗΝΑ 

ΠΕ30 Ε.Ε.Ε.ΕΚ. ΚΑΒΑΛΑΣ 12 

 

Οι προσληφθέντες/-είσες οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από την Πέμπτη 7 έως και 

την Δευτέρα 11 Σεπτεμβρίου 2023 απευθείας στην σχολική μονάδα στην οποία τοποθετούνται 

με απόφαση του οικείου Διευθυντή Εκπαίδευσης. Η σύμβασή τους λύεται αυτοδικαίως με τη 

λήξη του διδακτικού έτους 2023-2024. 

 
 

Ο Διευθυντής 

της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

 

ΔΑΝΙΗΛ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ 

(Ονοματεπώνυμο, Υπογραφή & Σφραγίδα) 

ΑΔΑ: Ψ48Ζ46ΝΚΠΔ-7Ξ9


		2023-09-07T14:37:59+0300


		2023-09-07T14:54:53+0300
	Athens




